Secretaria de Assuntos 
Jurídicos   

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA 019/2024 

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI - SP  
OBJETO Aquisição de cintas de elevação para uso na Secretaria Municipal de Serviços Públicos.   
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 2.352,00 (dois mil, trezentos e cinquenta e dois reais)  
PERÍODO DE PROPOSTAS  De 05/06/2024 às 08:00 horas  Até 11/06/2024 às 08:59 horas  
PERÍODO DE LANCES De 11/06/2024 às 09:00 horas Até 11/06/2024 às 15:00 horas 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
SIM 

Anexo 

Anexo 
IV DECLARAÇÃO DE INIDONEIDADE

[...]

Pregão Presencial nº 15/2022

Objeto: Termo aditivo de acréscimo à 
contratação de empresa para prestação 
de serviços de gestão e operação de ze-
ladoria e conservação urbana do município 
de São Caetano do Sul.  Valor do adita-
mento contratual: R$ 1.552.571,36 (um 
milhão quinhentos e cinquenta e dois mil, 
quinhentos e setenta e um reais e trinta e 
seis centavos). Assinatura: 29/05/2024. 
Contratada: TB Serviços, Transporte, Lim-
peza, Gerenciamento e Recursos Huma-
nos S.A. São Caetano do Sul, 04 de junho 
de 2024 – Rodrigo Gonçalves Toscano – 
Superintendente do SAESA-SCS.